TỈNH ĐOÀN NINH BÌNH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

***
Số: 08-TB/ĐTN

Ninh Bình, ngày 18 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triệu tập Cán bộ Đoàn và Đoàn viên tham gia hỗ trợ các hoạt động tại
Ngày Hội xúc tiến việc làm và định hướng Nghề nghiệp trong khuôn khổ

Triển lãm xúc tiến thương mại Festival Ninh Bình năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 294/KH-ĐHHL của Trường Đại học Hoa Lư về việc tham
gia Ngày Hội xúc tiến việc làm và định hướng Nghề nghiệp trong khuôn khổ Triển lãm
xúc tiến thương mại Festival Ninh Bình năm 2024, BCH Đoàn Trường Đại học Hoa Lư
thông báo triệu tập đoàn viên tham gia chương trình, cụ thể như sau:

1. Đối tượng triệu tập: Cán bộ Đoàn và Đoàn viên (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: Từ 8h00 ngày 22/11/2024 đến hết ngày 26/11/2024.

3. Địa điểm: Phố cổ Hoa Lư, Thành phố Ninh Bình.

4. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, đi giày hoặc dép quai hậu.

* Thông tin chi tiết liên hệ: Đồng chí Đặng Thanh Điềm, Bí thư Đoàn trường,
số điện thoại 0915967875.

Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Hoa Lư kính đề nghị
các giảng viên tạo điều kiện cho sinh viên có tên trong danh sách tham gia hỗ trợ các
hoạt động của chương trình; đề nghị các cán bộ Đoàn và Đoàn viên có mặt đầy đủ,
đúng giờ để thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Các Bí thư liên chi (để phối hơp);
- Giáo viên chủ nhiệm (để phối hợp);
- Các lớp sinh viên (để thực hiện);
- Lưu: VP Đoàn – Hội.

TM.BCH ĐOÀN THANH NIÊN